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تازه هاى درمان اعصاب و روان

یک متخصص روانپزشکى با تاکید بر ضرورت 
درمان مبتلایان اختلال استرس پس از سانحه، گفت: 
مبتلایان این اختلال، همیشه در حالت آماده باش به 
سر مى برند، گویى منتظر خطر هستند و نمى توانند 
احساس آرامش کنند، مدام مضطرب هستند و به 
سختى به خواب فرو مى روند و به طور کلى بى قرار 

و ناآرام هستند. 
دکتر شیوا ایلیایى - عضو هیئت علمى دانشگاه 
علوم پزشکى شهید بهشتى با اشاره به اینکه در زندگى 
روزمره، هرکسى ممکن است با حوادث طاقت فرسا، 
ترسناك و یا خارج از کنترل روبه رو شود، اظهار کرد: 
ممکن است هر فردى در زندگى خود حداقل یک 
بار سانحه رانندگى را تجربه کند و یا قربانى تجاوز 
و یا شاهد حادثه اى دردناك باشد. وى افزود: پلیس، 
آتش نشان ها و کارکنان آمبولانس ها به احتمال بیشتر 
با چنین حوادثى روبه رو مى شوند، آنها اغلب مجبورند 
با حوادث ترسناك مقابله کنند حتى در برخى موارد 
سربازان ممکن است هدف تیر یا انفجار قرار گیرند و یا 

شاهد کشته و مجروح شدن دوستان شان باشند.
*اختلال استرسى پس از حادثه چیست؟

عضو هیئت علمى دانشگاه علوم پزشکى شهید 
بهشتى با اشاره به اینکه اغلب مردم، بعد از مدتى بدون 
هیچ کمکى با اتفاقات سخت کنار مى آیند، خاطرنشان 
کرد: در بعضى افراد تجربیات تلخ واکنشى را ایجاد مى 
کند که ممکن است براى ماه ها یا سالها طول بکشد 
که این واکنش را اختلال استرسى پس از حادثه یا 
اختصارا (PTSD) مى گویند.وى درباره این که چگونه 
اختلال استرس پس از سانحه آغاز مى شود، توضیح داد: 
PTSD مى تواند پس از هر حادثه تلخى آغاز شود، یک 
حادثه تلخ، حادثه اى است که ما در آن احساس خطر 
مى کنیم، زندگى مان در معرض تهدید است یا شاهد 
مردن و یا مجروح شدن دیگران باشیم.به گفته ایلیایى، 
حوادث شدید جاده اى، درگیرى هاى نظامى، تجاوزها 
(تجاوز جنسى، حمله فیزیکى، سوءاستفاده، دزدى و 
زورگیرى)، گروگان گرفته شدن، حملات تروریستى، 
اسیر جنگى بودن، حوادث ناگوار طبیعى یا حاصل 
دست بشر، داشتن بیمارى هاى لاعلاج و یا حتى شنیدن 
حوادث غیر منتظره و یا مرگ ناگهانى یک دوست یا 

فامیل مى تواند آغازگر PTSD باشد.
این متخصص روانپزشکى دانشگاه با بیان این 

موضوع که نشانه هاى PTSD مى تواند بعد از یک 
تاخیر چند هفته اى و یا چندماهه شروع شود، گفت: این 
نشانه ها معمولا در بازه زمانى بین دو تا شش ماه پس از 
حادثه ناگوار ظاهر مى شوند. وى تاکید کرد: احساس غم 
عمیق، افسردگى، اضطراب، احساس گناه و یا عصبانیت 

از جمله نشانه هاى ابتلا به PTSD هستند.
ایلیایى با بیان این موضوع که به غیر از احساسات 
قابل درك، سه نوع عمده علائم دیگر هم در مبتلایان 
به اختلال مذکور وجود دارد، توضیح داد: در وضعیتى 
که کابوس حادثه مداوم در ذهن فرد تکرار شود و این 
حالت به صورت چندبار در طى روز و یا در خواب رخ 
دهد، این کابوس ها آن چنان واقعى به نظر مى رسند که 
فرد احساس مى کند واقعا آن حادثه در حال رخ دادن 
است و حتى در برخى موارد ممکن است احساسات 
(ترس و تعریق) و یا حواس فیزیکى (اعم از شنوایى، 
بویایى و درد) که اتفاق افتاده بود را دوباره احساس 
کند. عضو هیئت علمى دانشگاه علوم پزشکى شهید 
بهشتى خاطرنشان کرد: اتفاقات معمولى ممکن است 
باعث یادآورى حادثه تلخ شود، به عنوان مثال، اگر شما 
یک حادثه رانندگى را در هواى بارانى تجربه کرده باشید 
به محض این که هوا بارانى شود ممکن است آن حادثه 

تلخ براى شما تداعى شود.
این متخصص روانپزشکى با اشاره به این 
موضوع که دورى گزینى و بى تفاوتى، همچنین 

دوباره زنده کردن خاطرات ممکن است بسیار افسرده 
کننده باشد، تاکید کرد: ممکن است فردى که دچار 
اختلال PTSD است، بخواهد به آن بى توجهى کند 
یا به طور مثال خود را با سرگرمى ها، زیاد کار کردن، 
حل کردن جدول و معما، دورى از مکان ها و افرادى 
که حادثه تلخ را یادآورى مى کنند، دور کند، ولى بدون 
شک بى تفاوتى به اطراف و تلاش براى عادى جلوه دادن 
شرایط مى تواند در آینده چالش هاى جدى ترى به وجود 

بیاورد.
PTSD وى با تاکید بر این موضوع که مبتلایان به
همیشه در حالت آماده باش به سر مى برند، گفت: گویى 
که این افراد منتظر خطر هستند و نمى توانند احساس 
آرامش کنند، مدام مضطرب هستند و به سختى 
به خواب فرو مى روند و به طور کلى بى قرار و نا آرام 
هستند. واکنش احساسى، دردهاى عضلانى، اسهال، 
ضربان قلب نامنظم، سردرد، ترس و حملات پانیک، 
افسردگى، مصرف مواد مخدر و انواع مسکن ها از دیگر 
علامت هاى ابتلا به PTSD است که دکتر ایلیایى به 
آن اشاره کرد و در پاسخ به این سوال که آیا هر کسى 
بعد از یک حادثه دچار PTSD مى شود، گفت: خیر، 
اما تقریبا بیشتر افراد نشانه هاى PTSD را در طى ماه 

اول بعد از سوانح شدید تجربه مى کنند این واکنش هاى 
استرسى حاد باعث فهم تجربیات تلخ مى شود، بنابراین، 
اغلب افراد پس از چند هفته به آرامى با اتفاقات پیش 
آمده کنار مى آیند و علائم استرس به مرور از بین 
مى رود، اما نکته اینجاست که وقتى علائم طولانى شود 

تبدیل به اختلال PTSDمى شود.
*PTSD درمان مى شود

وى به مبتلایان به PTSD توصیه کرد: خودتان 
را به خاطر PTSDملامت نکنید، علائم PTSDنشانگر 
ضعف نیست؛ این نشانه ها، علامت هایى طبیعى در افراد 
طبیعى به حوادث تلخ هستند. بنابراین احساسات تان را 
در خودتان نگه ندارید و اگر دچار این اختلال شده اید با 
پزشک متخصص مشورت کنید، چرا که درمان ها بسیار 

موفقیت آمیز است.
وى افزود: انتظار نداشته باشید که خاطرات بد 
سریعا از بین بروند، آنها ممکن است براى مدتى با شما 
باشند، زیاد از حد از خودتان انتظار نداشته باشید، به 
خودتان زمان بدهید تا تطابق به آنچه اتفاق افتاده است 
PTSD رخ دهد.وى در ادامه به انواع روش هاى درمانى

اشاره کرد و افزود: این بیمارى دو درمان جسمانى و 
روانشناسى دارد به این شکل که همه روان درمانى هاى 
موثر بر PTSD، بر آن حادثه نا گوار که علائم را ایجاد 
کرده اند تمرکز مى کنند نه بر روى زندگى گذشته تان، 
شما نمى توانید آنچه را اتفاق افتاده است تغییردهید 
و یا فراموش کنید اما شما مى توانید یاد بگیرید طور 
دیگرى درباره آن، درباره جهان و درباره زندگى تان 
فکر کنید. فردى که از اختلالات ناشى از یک حادثه 
ناگوار رنج مى برد باید قادر باشد آنچه را که اتفاق افتاده 
تا آنجایى که ممکن است بدون اینکه دچار وحشت و 
اضطراب شود به خاطر آورد، این درمان ها به میزان قابل 

توجهى او کمک خواهد کرد.
وى با اشاره به درمان هاى دارویى در مبتلایان 
به PTSD خاطرنشان کرد: این درمان ها که باید 
تحت نظارت پزشک متخصص انجام شود، باعث کنترل 
اضطراب ناشى از PTSD مى شود، در مجموع همه 
درمان ها به فرد کمک مى کند تا راه هاى آرامش 

(Relaxing) و کنترل استرس را یاد بگیرید.

ارتباط کابوس هاى شبانه 
با عادات غذایى بد

 مطالعه اى جدید به سرپرستى پروفسور «توره 
نیلسن» از دانشگاه مونترال با بررسى بیش از 1000

دانشجو در کانادا، نشان مى دهد که عواملى چون عادات 
غذایى، حساسیت هاى فردى به برخى مواد خوراکى و 
زمان خوردن غذا مى توانند در کیفیت خواب شبانه و حتى 

کابوس دیدن  نقش داشته باشند.
در این مطالعه  حدود 25 درصد از شرکت کنندگان 
گفتند که خوردن برخى غذاها پیش از خواب باعث بدتر 
شدن کیفیت خواب آن ها مى شود؛ کمى بیش از 20

درصد هم ادعا کردند که برخى غذاها خواب آن ها را 
بهبود مى بخشد. از میان افرادى که گزارش دادند پس از 
خوردن برخى غذاها بیشتر کابوس  مى بینند، 31 درصد 
علت کابوس دیدن را مصرف دسرها و خوراکى هاى شیرین 
مى دانستند، 22 درصد لبنیات مانند پنیر، 16 درصد 
گوشت  و 13 درصد غذاهاى تند را عامل مى دانستند.در 
این میان شایع ترین وضع پزشکى که با کیفیت خواب 
مرتبط دانسته شد، مشکل تحمل نکردن لاکتوز بود. به 
طورى که از میان افرادى که باور داشتند رژیم غذایى شان 
باعث بیشتر کابوس دیدن مى شود، 30 درصد دچار مشکل 

عدم تحمل لاکتوز بودند.
نیلسن در بیانیه اى که همراه با این مطالعه منتشر 
شد، گفت: کابوس ها در افرادى که مشکل تحمل نکردن 
لاکتوز داشتند یا علائم گوارشى شدیدى داشتند که 
خوابشان را مختل مى کرد، بدتر بود. این منطقى است؛ 
چون مى دانیم سایر حس ها و دریافت هاى جسمانى هم 
مى توانند بر رویا دیدن تاثیر بگذارند.براى نمونه، یک 
فراتحلیل (متاآنالیز) در سال 2024 نشان داد که انواع 
تجربیات حسى  از جمله صداها، بوها، نورهاى چشمک زن، 
فشار فیزیکى و درد، هنگامى که فرد خواب است و این 
محرك ها به او داده مى شود، مى توانند وارد رویاى او شوند.

متخصصان مى گویند کابوس هاى مرتبط با غذا ممکن است 
به افسردگى و اضطراب هم مربوط باشند. علائمى مانند 
نفخ، دل پیچه و گاز ناشى از تحمل نکردن لاکتوز مستقیما 
بر حس وحال روحى فرد اثر مى گذارند که این تاثیر مى تواند 
به خواب هم منتقل و باعث خواب  بد دیدن شود.این مقاله 
نشان داده بود زمانى که گرفتگى هاى شکمى در شدیدترین 
حالت  هستند مثلا در دوران قاعدگى ، رویاها از نظر حسى 
شدیدتر و با تعارض هاى بیشترى همراهند. برخى مطالعات 
قبلى نیز نشان داده اند شام دیروقت یا ریزه خوارى تا قبل از 
خواب که معمولا با عادت شب زنده دارى مرتبط است، خود 

به تنهایى با افزایش کابوس دیدن ارتباط دارند.

کاهش 22 درصدى خطر آلزایمر 
با دوچرخه سوارى منظم

طبق نتایج منتشر شده به نظر مى رسد 
دوچرخه سوارى منظم، خطر ابتلا به زوال عقل 
را 19 درصد و خطر ابتلا به آلزایمر را 22 درصد 
کاهش مى دهد.محققان خاطرنشان کردند که نتایج 
همچنین نشان مى دهد که دوچرخه سوارى حتى 
ممکن است به افزایش اندازه ناحیه اى از مغز که براى 

حافظه مهم است، کمک کند.
دکتر «لیرون سینوانى»، مدیر خدمات 
سالمندان در مرکز سلامت نورث ول در نیویورك، 
گفت: «دوچرخه سوارى یک تمرین با شدت متوسط 
تا زیاد است و همچنین به تعادل نیاز دارد. این ورزش 
به عملکرد پیچیده ترى از مغز نسبت به پیاده روى 
نیاز دارد، به همین دلیل است که شاید کاهش دهنده 

بهترى براى خطر زوال عقل باشد.»
براى این مطالعه، محققان داده هاى مربوط 
به تقریباً 480 هزار نفر شرکت کننده در بیوبانک 
بریتانیا، یک مطالعه سلامت طولانى مدت از افرادى 
که در انگلستان، اسکاتلند و ولز زندگى مى کنند، را 
تجزیه و تحلیل کردند.به عنوان بخشى از مطالعه، 
شرکت کنندگان به انواع حمل و نقلى که اغلب براى 
رفت و آمد استفاده مى کردند، اشاره کردند. در طول 
یک دوره پیگیرى 13 ساله، بیش از 8800 نفر از 
شرکت کنندگان به زوال عقل و نزدیک به 4000

نفر به آلزایمر مبتلا شدند.نتایج نشان داد که خطر 
ابتلا به زوال عقل و آلزایمر در بین افرادى که 
دوچرخه سوارى مى کردند یا دوچرخه سوارى را در 
کنار سایر اشکال سفر مانند پیاده روى، رانندگى 
یا استفاده از حمل و نقل عمومى قرار مى دادند، 

کمتر بود.

نشانه هاى اختلال استرس پس از سانحه
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پروتئینى، کنسرو، نوشیدنى ها، شیرینى، شکلات، فرآورده هاى آردى، حبوبات، 
برنج، ادویه جات، چاشنى ها و سایر محصولات مجاز خوراکى در سطح کشور، 
اخذ نمایندگى رسمى از شرکت هاى تولیدکننده داخلى و خارجى در زمینه مواد 
غذایى و محصولات مرتبط و اعطاى نمایندگى به اشخاص حقیقى و حقوقى در 
سراسر کشور، واردات و صادرات مواد غذایى مجاز و فرآورده هاى بسته بندى شده 
با رعایت ضوابط بهداشتى و گمرکى و اخذ مجوزهاى لازم از مراجع ذى صلاح، 
انجام کلیه فعالیت هاى لجستیکى و انباردارى مرتبط با نگهدارى، بسته بندى، 
توزیع مواد غذایى از جمله راه اندازى سیستم توزیع مویرگى، راه اندازى انبار، 
ارائه خدمات مشاوره اى در زمینه فروش، بازاریابى غیرهرمى و غیر شبکه اى و 
برندینگ مواد غذایى به تولیدکنندگان و فروشگاه ها، مشارکت در مناقصات و 
مزایدات دولتى و خصوصى مربوط به تامین، پخش یا فروش مواد غذایى، تاسیس 
شعب، دفاتر فروش و نمایندگى در سراسر کشور جهت گسترش دامنه فعالیت 
شرکت، اخذ وام، تسهیلات، اعتبارات ارزى و ریالى از کلیه بانک ها و مؤسسات 
مالى و اعتبارى مجاز کشور به منظور توسعه فعالیت هاى شرکت، انعقاد قرارداد 
با کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى، داخلى و خارجى در ارتباط با موضوع فعالیت 
شرکت، فعالیت مجاز در زمینه بازرگانى، بسته بندى و بازاررسانى مواد غذایى، 
با رعایت قوانین و مقررات جارى کشور. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهاى 

لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلى 
: استان فارس، شهرستان شیراز، بخش مرکزى، شهر شیراز، نشاط، خیابان 
شهید عبائیان، بن بست 1بن 1/1شهید عبائیان ، پلاك 0، ساختمان بهمن، 
طبقه 6، واحد 11 کدپستى 7134835647 سرمایه شخصیت حقوقى عبارت 
است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدى منقسم به 1000 سهم 10000 ریالى 
تعداد 1000 سهم آن با نام عادى مبلغ 10000000 ریال توسط موسسین طى 
گواهى بانکى شماره 043,4918,60 مورخ 1404/03/27 نزد بانک کشاورزى 
شعبه خیابان سعدى با کد 4918 پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره 
خانم مهین نظام لنگه به شماره ملى 2295085543 به سمت رئیس هیئت 
مدیره به مدت 2 سال خانم فاطمه میرى به شماره ملى 2295629241 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به 
مدت 2 سال آقاى عمار میرى به شماره ملى 2297038542 به سمت عضو 
اصلى هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها عقود اسلامى و 
همچنین کلیه نامه هاى عادى و ادارى با امضا مدیرعامل همراه با مهر شرکت 
معتبر مى باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم شعله 
دهقان به شماره ملى 2281024105 به سمت بازرس اصلى به مدت 1 سال 
خانم سنا احمدى به شماره ملى 2283638968 به سمت بازرس على البدل 
به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار افسانه جهت درج آگهى هاى شرکت 
تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت

 نمى باشد.
شناسه آگهى: 1961553

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان فارس- اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى شیراز

آگهى موضوع ماده3 قانون و ماده13آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى

برابر راى شماره 140460311003001366 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى 
مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک ممسنى تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضى آقاى عبدالحمید محمدى فرزند عبدالرحمن به شماره شناسنامه 
91 صادره از نورآباد درششدانگ یکباب خانه که 1/5 دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه در مالکیت موقوفه بوشهرى مى باشد به مساحت 
ششدانگ 262/90 مترمربع پلاك 522 فرعى از 64 اصلى مفروز و مجزى 
شده از پلاك 62 الى 64 اصلى قطعه 9 واقع در بخش 7 فارس خریدارى 
از مالک رسمى ورثه کرم االله لشکرى محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراض داشته باشند 
مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نماید. بدیهى است 
در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/3
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/4/18

196/م.الف-رئیس ثبت اسناد و املاك ممسنى-فرامرزى

آگهى موضوع ماده3 قانون و ماده13آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى

برابر راى شماره 140360311003000918 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر در 
واحد ثبتى حوزه ثبت ملک ممسنى تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى خانم 
انیس خاکیان فرزند کورش به شماره شناسنامه 2380097119 صادره از 
نورآباد درششدانگ یکباب دامدارى که 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه 
در مالکیت موقوفه بوشهرى مى باشد به مساحت ششدانگ 653/53 مترمربع 
پلاك 94 فرعى از 57 اصلى مفروز و مجزى شده از پلاك 57 اصلى قطعه 
9 واقع در بخش 7 فارس خریدارى از مالک رسمى آقاى مجید امیرى محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهى مى شود در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى 
اعتراض داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نماید. بدیهى 
است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/3
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/4/18

200/م.الف-رئیس ثبت اسناد و املاك ممسنى-فرامرزى

آگهى موضوع ماده3 قانون و ماده13آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى

برابر راى شماره 140460311003000689 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى 
مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک ممسنى تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضى ستاد اجرایى فرمان حضرت امام (ره) به شناسه 14004127612

در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى که 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه در مالکیت موقوفه بوشهرى مى باشد به مساحت ششدانگ 8040
مترمربع پلاك 404 فرعى از 68 اصلى مفروز و مجزى شده از پلاك 68

اصلى قطعه 9 واقع در بخش 7 فارس خریدارى از مالک رسمى ستاد 
اجرائى فرمان امام (ره) محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراض داشته باشند مى توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نماید. بدیهى است در صورت 
انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/3
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/4/18

198/م.الف-رئیس ثبت اسناد و املاك ممسنى-فرامرزى

آگهى موضوع ماده3 قانون و ماده13آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى

برابر راى شماره 140360311003000916 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى 
مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک ممسنى تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضى آقاى على اصغر عزیزى فرزند نگهدار به شماره شناسنامه 
2380142904 صادره از کازرون درششدانگ غارس یک قطعه باغ که 
ششدانگ عرصه درمالکیت موقوفه قائدشمس الدین یار امیر قرار گرفته به 
مساحت ششدانگ عرصه 821 مترمربع پلاك 1483 فرعى از 340 اصلى 
مفروز و مجزى شده از پلاك 340 اصلى قطعه 9 واقع در بخش 7 فارس 
خریدارى از مالک رسمى قائدشمس الدین یارامیر محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود 
در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراض 
داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نماید. بدیهى 
است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/3
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/4/18

194/م.الف-رئیس ثبت اسناد و املاك ممسنى-فرامرزى

آگهى موضوع ماده3 قانون و ماده13آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى

برابر راى شماره 140460311003001406 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى 
مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک ممسنى تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضى آقاى مجید یزدانى نسب فرزند موسى به شماره شناسنامه 585

صادره از دهدشت درششدانگ یکباب خانه که 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه در مالکیت موقوفه بوشهرى مى باشد به مساحت ششدانگ 240/26
مترمربع پلاك 3550 فرعى از 55 اصلى مفروز و مجزى شده از پلاك 
1946 فرعى از 55 اصلى قطعه 9 واقع در بخش 7 فارس خریدارى از 
مالک رسمى آقاى نصرت االله کیانى محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراض داشته باشند 
مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نماید. بدیهى است 
در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/3
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/4/18

195/م.الف-رئیس ثبت اسناد و املاك ممسنى-فرامرزى

آگهى فقدان سند مالکیت بخش 15 فارس 
آزیتا شمشیرى قورت با تسلیم دوبرگ استشهادیه که در دفتر 
اسناد رسمى شماره 237 آباده تنظیم گردیده است مدعى است 
که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ آپارتمان پلاك 
9951/1537 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده که به نام 
نامبرده ثبت و سند مالکیت به شماره چاپى 106388 صادر و به 
علت جابه جایى مفقود شده و نامبرده تقاضاى صدور سند مالکیت 
المثنى را نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحى آیین نامه قانون 
ثبت آگهى مى شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهى معامله 
اى کرده و یا مدعى وجود سند مالکیت نزد خود مى باشد باید تا 
ده روز پس از انتشار آگهى به ثبت مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراضى نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه 
نشود اداره ثبت المثنى سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضى تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: 1404/4/18

134/م.الف-رئیس واحدثبتى حوزه ثبت ملک آباده-
هدایت فروغى

آگهى موضوع ماده3 قانون و ماده13آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى

برابر راى شماره 140460311003001001 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر در 
واحد ثبتى حوزه ثبت ملک ممسنى تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى آقاى 
سیدعلى اصغر حسینى فرزند سیدنظام به شماره شناسنامه 45 صادره از 
نورآباد درششدانگ یکباب خانه که 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه در 
مالکیت موقوفه بوشهرى مى باشد به مساحت ششدانگ 219/40 مترمربع 
پلاك 556 فرعى از 48 اصلى مفروز و مجزى شده از پلاك 48 اصلى قطعه 
9 واقع در بخش 7 فارس خریدارى از مالک رسمى آقاى احمد قاسمى فرزند 
برزو محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهى مى شود در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضى اعتراض داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم 
نماید. بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/3
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/4/18

192/م.الف-رئیس ثبت اسناد و املاك ممسنى-فرامرزى

آگهى موضوع ماده3 قانون و ماده13آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى

موضوع  اول  هیات  شماره 140460311003000691  راى  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند 
رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک ممسنى تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضى خانم لیلا لشکرى فرزند شیرزاد به شماره شناسنامه 
2380227462 صادره از ممسنى درششدانگ یکباب خانه که 1/5 دانگ 
مشاع از ششدانگ عرصه در مالکیت موقوفه بوشهرى مى باشد به مساحت 
ششدانگ 300 مترمربع پلاك 3542 فرعى از 55 اصلى مفروز و مجزى 
شده از پلاك 55 اصلى قطعه 9 واقع در بخش 7 فارس خریدارى از مالک 
رسمى ورثه احمد کیانى محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراض داشته باشند مى توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نماید. بدیهى است در صورت 
انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/3
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/4/18

199/م.الف-رئیس ثبت اسناد و املاك ممسنى-فرامرزى

آگهى موضوع ماده3 قانون و ماده13آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى

برابر راى شماره 140460311003000690 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى 
مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک ممسنى تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضى ستاد اجرایى فرمان حضرت امام (ره) به شناسه 14003127612

در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى که 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه در مالکیت موقوفه بوشهرى مى باشد به مساحت ششدانگ 12370
مترمربع پلاك 403 فرعى از 68 اصلى مفروز و مجزى شده از پلاك 68

اصلى قطعه 9 واقع در بخش 7 فارس خریدارى از مالک رسمى ستاد 
اجرائى فرمان امام (ره) محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراض داشته باشند مى توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نماید. بدیهى است در صورت 
انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/3
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/4/18

197/م.الف-رئیس ثبت اسناد و املاك ممسنى-فرامرزى

آگهى فقدان سند مالکیت بخش سه ناحیه 4شیراز 
حسب درخواست آقاى حمیدرضا نظرى با تسلیم دو برگ استشهادیه 
که در دفترخانه 59 شیراز تنظیم شده است مدعى است که تعداد یک 
جلد سند مالکیت مربوط به پلاك 867/29 واقع در بخش سه شیراز که 
به شماره مستند انتقال 139168-1401/2/25 دفترخانه 106 شیراز 
یک دانگ مشاع از ششدانگ اعیان به شماره سند 631488 سرى ب 
1400 به شماره دفتر الکترونیک 140120311036002004 ثبت که 
به دلیل جابجایى مفقود گردیده و نامبرده تقاضاى صدور سند المثنى 
نموده مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک ماده 120 قانون ثبت آگهى 
مى شود که هر کس نسبت به تملک مورد آگهى معامله اى کرده و یا 
مدعى وجود سند مالکیت نزد خود مى باشد تا ده روز پس از انتشار 
آگهى به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت با خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضى 
نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت المثنى 

سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضى تسلیم خواهد کرد. 
تاریخ انتشار: 1404/4/18

3094/م.الف-مدیر واحد ثبتى حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 4- 
زارع شیبانى


